
À -feito - de 

LIMOEIRO 
DO NSRTE 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

DE 

gFIs.4c*  ? 
o 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	2180297 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2018.1607-00 1DL 

CONTRATANTE 	e  ECRETARIA MUNICIPAL CULTURA, DESP. LAZER E JUVENTUDE - 
SECIJLDES 

CONTRATADA(0) 	v M. LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 

OBJETO 	 Cóntratação de empresa para serviços de Recuperação das Quadras Esportivas das 
Comunidades de Bixopá e Jtobá. Município de Limoeiro do Norte-Ce. 

VALOR TOTAL 	j  R$ 31.324,47 (trinta e um mil, trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e sete 
centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2018 Atividade 0401.131221301.2.007 Gerenciainento da Sec. 
Mun. de CuIt.,Desp Lazeri Juv. e Empreendedorismo (SECULDES, Classificação econômica 3.3.90.39.00 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 31.324,47 

VIGÊNCIA 	20:d Julho de 2018 a 21 de Agosto de 2018 

DATA DA ASSINATUBAJ 	20 de Julho de 2018 

JZUA CEL. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO - LIMOEIRO 

é 


